
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 교육체육과

교육체육과 42,871,878 38,260,512 4,611,366

국 10,000 10,000 0

기 402,496 268,372 134,124

시 833,115 703,397 129,718

군 41,626,267 37,278,743 4,347,524

평생학습체제 구축 676,720 670,650 6,070

평생학습기반 구축 676,720 670,650 6,070

평생학습운영 활성화 43,230 37,160 6,070

201 일반운영비 10,630 4,560 6,070

01 사무관리비 630 560 70

◎운영수당 630 560 70

○평생학습협의회 참석수당

630 560 70경정 70,000원*9명*1회

02 공공운영비 10,000 4,000 6,000

◎공공요금 및 제세 10,000 4,000 6,000

○울주평생학습포털 통신요금

6,000 0 6,000750,000원*8개월

유아·초 중등 교육 지원 7,190,419 6,234,882 955,537

시 423,000 320,000 103,000

군 6,767,419 5,914,882 852,537

유아, 초ㆍ중등 재정지원 7,190,419 6,234,882 955,537

시 423,000 320,000 103,000

군 6,767,419 5,914,882 852,537

학교지원 7,190,419 6,234,882 955,537

시 423,000 320,000 103,000

군 6,767,419 5,914,882 852,537

308 자치단체등이전 7,048,899 6,093,362 955,537

시 423,000 320,000 103,000

군 6,625,899 5,773,362 852,537

08 교육기관에대한보조 6,753,899 5,798,362 955,537

◎친환경 급식비 지원 846,000 640,000 206,000경정 846,000,000원

시 423,000 320,000 103,000

군 423,000 320,000 103,000

◎무상급식비 지원 3,207,899 2,458,362 749,537경정 3,207,899,000원

생활체육 활성화 27,057,208 23,672,698 3,384,510

기 302,496 268,372 34,124

시 355,115 328,397 26,718

군 26,399,597 23,075,929 3,323,668

체육활동 및 행사지원 2,926,377 2,819,301 107,076

기 302,496 268,372 34,124

시 355,115 328,397 26,718

군 2,268,766 2,222,532 46,234

운동부 운영 1,186,404 1,186,404 0

시 185,000 170,000 15,000
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,001,404 1,016,404 △15,000

301 일반보상금 1,158,632 1,158,632 0

시 185,000 170,000 15,000

군 973,632 988,632 △15,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,158,632 1,158,632 0

◎장애인 댄스스포츠팀 운영 500,368 500,368 0

○봉급 244,223 244,223 0

。선수 205,352 205,352 0경정 2,852,100원*6명*12월

시 85,000 70,000 15,000

군 120,352 135,352 △15,000

울주군체육회 지원 237,313 225,031 12,282

307 민간이전 207,313 195,031 12,282

03 민간단체법정운영비보조 200,313 188,031 12,282

◎울주군 체육회 운영지원 200,313 188,031 12,282경정 200,313,000원

체육청년 사회 첫걸음 지원 25,866 0 25,866

기 10,832 0 10,832

군 15,034 0 15,034

307 민간이전 25,866 0 25,866

기 10,832 0 10,832

군 15,034 0 15,034

02 민간경상사업보조 25,866 0 25,866

◎체육청년 사회첫걸음 지원 25,866 0 25,86625,866,000원

기 10,832 0 10,832

군 15,034 0 15,034

군대표 여자축구단 및 읍면여자축구단 지원 41,000 36,000 5,000

307 민간이전 41,000 36,000 5,000

02 민간경상사업보조 41,000 36,000 5,000

◎읍면여자축구단 활성화 지원

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 375,468 337,080 38,388

기 150,084 134,040 16,044

시 94,842 85,020 9,822

군 130,542 118,020 12,522

307 민간이전 375,468 337,080 38,388

기 150,084 134,040 16,044

시 94,842 85,020 9,822

군 130,542 118,020 12,522

02 민간경상사업보조 375,468 337,080 38,388

◎일반생활체육지도자 배치(활동지원)

375,468 337,080 38,388경정 375,468,000원

기 150,084 134,040 16,044

시 94,842 85,020 9,822

군 130,542 118,020 12,522

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 170,940 168,540 2,400
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 68,220 67,020 1,200

시 43,110 42,510 600

군 59,610 59,010 600

307 민간이전 170,940 168,540 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 43,110 42,510 600

군 59,610 59,010 600

02 민간경상사업보조 170,940 168,540 2,400

◎어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

170,940 168,540 2,400경정 170,940,000원

기 68,220 67,020 1,200

시 43,110 42,510 600

군 59,610 59,010 600

스포츠강좌이용권 지원 100,000 96,160 3,840

기 70,000 67,312 2,688

시 15,000 14,424 576

군 15,000 14,424 576

307 민간이전 100,000 96,160 3,840

기 70,000 67,312 2,688

시 15,000 14,424 576

군 15,000 14,424 576

02 민간경상사업보조 100,000 96,160 3,840

◎스포츠강좌이용권 지원 100,000 96,160 3,840경정 100,000,000원

기 70,000 67,312 2,688

시 15,000 14,424 576

군 15,000 14,424 576

장애인스포츠강좌이용권 지원 4,800 0 4,800

기 3,360 0 3,360

시 720 0 720

군 720 0 720

307 민간이전 4,800 0 4,800

기 3,360 0 3,360

시 720 0 720

군 720 0 720

02 민간경상사업보조 4,800 0 4,800

◎장애인스포츠강좌이용권 지원 4,800 0 4,8004,800,000원

기 3,360 0 3,360

시 720 0 720

군 720 0 720

종목별 군수기대회 지원 161,600 160,100 1,500

307 민간이전 161,600 160,100 1,500

04 민간행사사업보조 161,600 160,100 1,500

◎제3회 군수기 태권도대회 5,500 4,000 1,500경정 5,500,000원

생활체육 활성화 지원 245,100 232,100 13,000

307 민간이전 245,100 232,100 13,000

02 민간경상사업보조 58,000 45,000 13,000
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎학교 운동부 지원 23,000 10,000 13,000경정 23,000,000원

체육시설 설립 및 관리 24,130,831 20,853,397 3,277,434

생활체육시설 설치 246,630 181,630 65,000

401 시설비및부대비 245,630 180,630 65,000

01 시설비 245,000 180,000 65,000

◎온산운동장 미보상 토지 매입

155,000 90,000 65,000경정 155,000,000원

생활체육시설 유지 관리 3,849,184 3,146,063 703,121

201 일반운영비 1,134,129 1,102,129 32,000

02 공공운영비 1,069,328 1,037,328 32,000

◎공공요금 및 제세 1,069,328 1,037,328 32,000

○체육시설 운영(시설관리공단) 1,021,616 989,616 32,000

。전기요금 421,412 389,412 32,000경정 421,412,000원

309 전출금 1,318,498 1,265,020 53,478

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,318,498 1,265,020 53,478

◎시설관리공단 체육시설 운영

1,318,498 1,265,020 53,478경정 1,318,498,000원

401 시설비및부대비 1,203,317 602,774 600,543

01 시설비 1,199,000 599,000 600,000

◎범서천상테니스장 야간조명 정비공사

150,000 0 150,000

◎웅촌게이트볼장내 족구장 설치공사

200,000 0 200,000

◎청량파크골프장 이동식 화장실 설치공사

150,000 0 150,000

◎두동게이트볼장 인조잔디 교체공사

50,000 0 50,000

◎생활체육시설 긴급 유지보수공사

200,000 150,000 50,000

150,000,000원

200,000,000원

150,000,000원

50,000,000원

경정 200,000,000원

03 시설부대비 4,317 3,774 543

◎생활체육시설 유지 관리

4,317 3,774 543경정 1,199,000,000원*0.36%

404 공사공단자본전출금 190,300 173,200 17,100

01 공사ㆍ공단자본전출금 190,300 173,200 17,100

◎시설관리공단 체육시설 운영

190,300 173,200 17,100경정 190,300,000원

구영운동장 조성(계속비) 2,600,000 100,000 2,500,000

401 시설비및부대비 2,600,000 100,000 2,500,000

01 시설비 2,600,000 100,000 2,500,000

◎토지보상비 2,500,000 0 2,500,0002,500,000,000원

온산문화체육센터 운영 2,180,350 2,177,850 2,500
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

404 공사공단자본전출금 26,300 23,800 2,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 26,300 23,800 2,500

◎온산문화체육센터 운영 26,300 23,800 2,500경정 26,300,000원

울주군국민체육센터 운영 2,309,667 2,302,854 6,813

308 자치단체등이전 653,408 649,095 4,313

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 653,408 649,095 4,313

◎울주군국민체육센터 프로그램운영 지원

638,408 634,095 4,313경정 638,408,000원

404 공사공단자본전출금 34,500 32,000 2,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 34,500 32,000 2,500

◎울주군국민체육센터 운영 34,500 32,000 2,500경정 34,500,000원

해양스포츠 활성화 1,157,758 904,190 253,568

국 10,000 10,000 0

기 100,000 0 100,000

시 55,000 55,000 0

군 992,758 839,190 153,568

해양스포츠 활성화 지원 1,157,758 904,190 253,568

국 10,000 10,000 0

기 100,000 0 100,000

시 55,000 55,000 0

군 992,758 839,190 153,568

울산울주 진하 PWA세계윈드서핑대회 552,000 430,000 122,000

기 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

군 402,000 380,000 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

◎울산울주 진하 PWA세계윈드서핑대회 경제성

효과분석 용역 22,000 0 22,00022,000,000원

307 민간이전 530,000 430,000 100,000

기 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

군 380,000 380,000 0

04 민간행사사업보조 530,000 430,000 100,000

◎울산울주 진하 PWA세계윈드서핑대회

530,000 430,000 100,000경정 530,000,000원

기 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

군 380,000 380,000 0

울주 해양레포츠센터 운영 470,268 338,700 131,568

401 시설비및부대비 437,568 306,000 131,568

01 시설비 434,500 306,000 128,500

◎울주 해양레포츠센터 지적확정측량 수수료

8,500 0 8,5008,500,000원
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부서: 교육체육과

정책: 해양스포츠 활성화

단위: 해양스포츠 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎울주 해양레포츠센터 시설물 설치 426,000 306,000 120,000

○야외수영장 천막(지붕막)설치 공사

85,000 45,000 40,000

○슬립웨이 입구설치 공사

40,000 20,000 20,000

○숙소 발코니 외부샷시설치 공사

70,000 40,000 30,000

○전기 및 통신 개선 공사

81,000 51,000 30,000

경정 85,000,000원

경정 40,000,000원

경정 70,000,000원

경정 81,000,000원

03 시설부대비 3,068 0 3,068

◎울주 해양레포츠센터 시설물 설치 3,068 0 3,068

○울주 해양레포츠센터 시설물 설치

3,068 0 3,068426,000,000원*0.72%

재무활동(교육체육과) 11,681 0 11,681

보전지출(교육체육과) 11,681 0 11,681

보전지출(교육체육과) 11,681 0 11,681

802 반환금기타 11,681 0 11,681

01 국고보조금반환금 6,053 0 6,053

◎2018년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 반납금 5,892 0 5,892

◎2018년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

이자발생분 13 0 13

◎2018년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 반납금 141 0 141

◎2018년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

이자발생분 7 0 7

5,892,000원

13,000원

141,000원

7,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,628 0 5,628

◎2018년 평생학습박람회 참가사업 집행잔액 반

납금 1,001 0 1,001

◎2018년 평생학습박람회 참가사업 이자발생분

6 0 6

◎2018년 어린이 체능교실 지원 집행잔액 반납

금 222 0 222

◎2018년 어린이 체능교실 지원 이자발생분

4 0 4

◎2018년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 반납금 4,143 0 4,143

◎2018년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

이자발생분 7 0 7

◎2018년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 반납금 241 0 241

◎2018년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

이자발생분 4 0 4

1,001,000원

6,000원

222,000원

4,000원

4,143,000원

7,000원

241,000원

4,000원
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